嘉兴市发展和改革委员会文件

	嘉发改〔2018〕193号

关于市工商联大楼加固维修工程项目建议书
暨可行性研究报告的批复

嘉兴市工商业联合会：

你会《关于要求审批<嘉兴市工商业联合会大楼加固维修工程项目建议书暨可行性研究报告>的请示》（嘉联字〔2018〕5号）收悉，该项目已列入2018年市级政府投资计划，根据《嘉兴市政府投资项目管理办法》有关规定，经研究，原则同意由嘉兴市经济建设规划院编制的项目建议书暨可行性研究报告。现将有关内容批复如下：
一、项目建设必要性

嘉兴市工商业联合会大楼始建于1994年，建成至今未进行大规模修缮，已出现屋顶墙面严重渗漏，通水管道、用电线路等设备设施老化，消防设施无法正常使用等诸多问题，经第三方检测机构鉴定，该大楼属C级危房，存在严重安全隐患，严重影响市工商联正常办公和职能发挥。本工程的实施有助于加固整体建筑结构，消除危房隐患，有效解决用电、消防等问题，确保市工商联的正常运行。目前，市工商业联合会已移出该大楼办公，工程具备加固维修条件。因此，项目的实施是必要且基本可行的。
二、建设内容及规模

对位于姚家埭76号的嘉兴市工商业联合会大楼进行整体加固维修，主要包括：整体建筑结构加固维修，新增基础，加固连梁及基础，梁柱加大截面、增加箍筋、碳纤维，墙体灌浆、双面钢丝网，多孔板改为现浇楼板等，改造面积1720平方米；屋面平改坡，改造面积450平方米；室内水电改造1600平方米；铝合金窗改造成中空玻璃，改造面积540平方米；室内二次装修改造面积1280平方米；外墙粉刷面积1300平方米；增设电梯、暖通工程、外墙北侧亮化、弱电智能化以及其他配套工程等。
三、项目总投资及资金来源
项目总投资估算为708.73万元，其中工程费585.69万元，工程其他费用89.29万元，工程预备费33.75万元。

资金来源：市财政安排。

四、项目业主：嘉兴市工商业联合会，本项目实行代建制。

五、建设期限：20个月。

六、全省统一赋码：2018-330402-47-01-024951-000。
请据此抓紧编制项目初步设计报我委审批。

                      嘉兴市发展和改革委员会

                      2018年7月24日

	抄送：市政府办公室，市财政局、市建委、市机关事务管理局，孙贤龙副书记、赵树梅部长、楼建明常务副市长、张仁贵副市长、盛全生副市长。

	嘉兴市发展和改革委员会办公室           2018年7月24日印发

PAGE
— 4 —